2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 мая 2018 г.	01-1234-а
от __________________________ № _________

	О реализации муниципального имущества

	[bookmark: _GoBack]21, 1500 ОБ

На основании решения совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2017 года №02-227 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Тихвинского городского поселения на 2018 год», абзаца 2 пункта 2 статьи 25 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании статьи 29, части 4 статьи 51 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, части 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Реализовать муниципальное имущество путем увеличения уставного капитала акционерного общества «Чистый город» в порядке оплаты размещаемых дополнительных акций:
– ТРАКТОР с бульдозерным оборудованием Б 10 М. 0111 – 1Е
Предприятие-изготовитель ООО «ЧТЗ-УРАЛТРАК»
Адрес     454007 г.Челябинск, пр.Ленина, 3
Сертификат соответствия «РОСС RU от МР 02 ВО 1984
Выдан 21.07.07 СЦАТ г.Челябинск
Год выпуска 2008
Заводской № машины (рамы) 40744(160454)
Двигатель № 28284
Коробка передач № 80360
Основной ведущий мост (мосты) № 08.1-221
Цвет ЖЕЛТЫЙ
Вид движителя ГУСЕНИЧНЫЙ
Мощность двигателя, кВт (л.с.)  132(180)
Конструкционная масса, кг 17405
Максимальная конструктивная скорость, км/час 10,38
Габаритные размеры, мм 5920*3330*3250
2. Обнародовать данное постановление путем размещения в сети Интернет на сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации 						          В.В. Пастухова

С.Г. Парамонова
71129

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	А.Е. Пчелин

	Председатель КУМИ

	Ю.А. Максимов

	Заведующий отделом по управлению муниципальной собственностью КУМИ

	В.Н. Зеркова

	Заведующий  юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

Рассылка:
Дело –1
Заместителю главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству - 1
КУМИ – 4
Всего - 6